администрации о замеченных нарушениях для их немедленного устранения. 
III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр, и уход за Воспитанником  

3.1. «Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее 

родительская плата) составляет 2947 рублей 00 копеек (две тысячи девятьсот сорок семь 

рублей 00 копеек)». 

Основание: приказ комитета по образованию города Барнаула от 25.12.2024 №1849-осн 

«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях, структурных